Miastem Koszalin zwanym w dalszej części Aneksu ,,Miastem" reprezentowanym przez Prezydenta Miasta 

Koszalina - Piotra Jedlińskiego. 

§ 1. W §3 Porozumienia po ust. 2 o dodaje się ust 2 p w brzmieniu:  

„W 2023 r. część kosztów, o których mowa w ust.1 zostanie dofinansowana przez Miasto, 

dotacją celową w wysokości 3.680.649 zł (słownie: trzy miliony sześćset osiemdziesiąt tysięcy 

sześćset czterdzieści dziewięć złotych) otrzymaną w ramach przyznanej subwencji równoważącej 

ustalonej dla Powiatu, w którym nie działa powiatowy urząd pracy, a zadania tej jednostki 

realizowane są przez inny powiat. Pozostałe koszty ponosić będzie Powiat. Dofinansowanie 

obejmuje okres funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie od 1 stycznia do